
 Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

  Vybavení budovy po rekonstrukci 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo zadavatele: Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava 

IČO zadavatele: 61974757 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ zmocněnce: 06717586 
Elektronická adresa: office@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Vybavení budovy po rekonstrukci 

Druh veřejné zakázky dodávky 

 
 
Ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
obdržel zadavatel dne 21. 1. 2022 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Zadavatel tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele poskytuje níže vysvětlení zadávací 
dokumentace k této veřejné zakázce: 
 
Znění žádostí o vysvětlení, resp. o doplnění zadávací dokumentace: 

 
Dotaz 1: 
Pokud máme vycházet z dokumentů z „Přílohy k vysvětlení ZD č. 2“, který obsahuje: 

- aktualizovaná verze přílohy č. 2 zadávací dokumentace – slepý rozpočet s výkazem výměr 
- aktualizovaná verze přílohy č. 3 zadávací dokumentace – soupis prvků interiéru 

  
Aktualizovaný slepý rozpočet s výkazem výměr (soubor 02 Slepý rozpočet s výkazem výměr_aktualizováno.xls ) 
obsahuje 4 položky, které nejsou zahrnuty v soupisu (soubor 03 Soupis prvků interiéru_aktualizováno.pdf) 
Viz vyznačené položky žlutě níže 

  
 
  

 
 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 

Dotaz 2: 
K položce A3.5 - STŮL KONFERENČNÍ 
Podnož: 
Blok motoru se vztahem k Dopravnímu podniku Ostrava, např. z používaných vozidel, Nohy z pístů motoru. 
 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757


 

Vzhledem k výšce konferenčního stolu (pouze 44cm) je nutno blíže specifikovat požadavek jaký motor použít, aby se 
zachoval vztah k dopravnímu podniku. 
 
Případně zda bychom získali potřebné prvky bezplatně od investora, které by se použily vzhledem k jejich omezené 
dostupnosti na trhu s použitými náhradními díly. 
  

Odpověď zadavatele: 

K dotazu č. 1: 
 
Zadavatel sděluje, že na základě prověření a upozornění ze strany dodavatele aktualizoval přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace – soupis prvků interiéru a doplnil do něj chybějící položky. 
 
K dotazu č. 2: 
 
Na základě dotazu uchazeče se zadavatel rozhodl, že položka A3.5 Stůl konferenční nebude součástí dodávky. 
  
Zadavatel dále upřesňuje, že objevil dílčí nesrovnalosti mezi slepým rozpočtem s výkazem výměr a soupisem prvků 
interiéru.  Konkrétně zjistil, že oproti aktuální verzi slepého rozpočtu s výkazem výměr byly v soupisu prvků interiéru 
uvedeny položky, které netvoří předmět veřejné zakázky, a to položky A1.5, A2.7, A2.10. a E2.1 Tyto položky tedy 
zadavatel ze soupisu prvků interiéru odstranil.  
 
Zadavatel pak dále upřesňuje, že předmětem veřejné zakázky dále nebudou následující položky: 

- C3.4 židle konferenční   
- D2.4 věšáková stěna       
- E1.2 logo fóliové              
- E1.3 logo fóliové              
- E1.4 logo fóliové              

 
Zadavatel nad rámec výše uvedeného pak zároveň sděluje, že aktualizoval přílohu č 15 zadávací dokumentace - slepý 
rozpočet prvků k dodání v rámci vyhrazené změny závazku, ve kterém odstranil nadbytečný sloupec „Balení“. 
 
S ohledem na výše uvedené úpravy dokumentů tvořící zadávací dokumentaci zadavatel zároveň jako přílohu k tomuto 
vysvětlení zadávací dokumentace přikládá i aktualizované verze těchto dokumentů: 

 
- aktualizovaná verze přílohy č. 2 zadávací dokumentace – slepý rozpočet s výkazem výměr  

(z rozpočtu byly vyňaty položky A3.5, C3.4, D2.4, E1.2, E1.3 a E1.4) 
- aktualizovaná verze přílohy č. 3 zadávací dokumentace – soupis prvků interiéru  

(do soupisu byly zařazeny položky A3.7, A3.8, A3.9 a C3.5 a vyňaty položky A3.5, A1.5, A2.7, A2.10., E2.1, C3.4, 
D2.4, E1., E1.3, E1.4) 

- aktualizovaná verze přílohy č. 15 zadávací dokumentace – slepý rozpočet prvků k dodání v rámci vyhrazené 
změny závazku (byl odstraněn sloupec „Balení“) 

 

 
Zadavatel s ohledem na doplnění zadávací dokumentace současně v souladu s ust. 

§ 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní 
délku, tedy do 1. 3. 2022 do 10:00 hodin. 

 
 
 
 
V Ostravě dne 26. 1. 2022 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o., 

zastupující zadavatele na základě plné moci 

 


		2022-01-26T15:51:00+0100
	JUDr. Pavel Staněk




